きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第３６回全日本マーチングコンテスト』

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

令和 5年 10月 25日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１０月１４日（土）に長野市ビッグハットで開催された第３７回東海マ

ーチングコンテストにおいて、豊川高等学校吹奏楽部が金賞の受賞とともに、令和

５年１１月１９日（日）に大阪城ホールで開催される全国大会への出場権も獲得し

ました。全国大会の出場は初となります。

このたび、同大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和５年１０月３０日(月）午前９時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室、応接室

（３階）本３１会議室 ※集合写真

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長      石田 潤（いしだ じゅん）さん

吹奏楽部顧問  佐藤 文俊（さとう ふみとし）さん

吹奏楽部員   大竹 麻理（おおたけ まり）さん

森山 凜乃（もりやま りの）さん

山口 由愛（やまぐち ゆあ）さん

※面談終了後、部員全員（計５１名）との記念撮影を予定しています

４ 全国大会 第３６回全日本マーチングコンテスト

日時：令和５年１１月１９日（日）

会場：大阪城ホール（大阪府大阪市中央区）

       主催：一般社団法人 全日本吹奏楽連盟 朝日新聞社

５ 添付資料 第３６回全日本マーチングコンテスト出場者名簿

【豊川高等学校からの報告に基づく出場者名簿】

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 庶務課 庶務係 森下・各務

TEL:0533-88-8032 Eメール：kyoikushomu@city.toyokawa.lg.jp

豊川高等学校吹奏楽部 名簿
学年 名前 ふりがな

1 1 前地 夏希 ぜんぢ なつき
2 1 渡辺 有偉 わたなべ ゆい
3 1 白木 琉姫 しらき るき
4 1 近藤 未來 こんどう みらい
5 1 中尾 祐月 なかお ゆづき
6 1 油井 智朱 ゆい ともか
7 1 久永 叶想 ひさなが かなう
8 1 小林 駈琉 こばやし かける
9 1 白井 琉翔 しらい りゅうと

10 1 柿谷 優心 かきたに こころ
11 1 森 千紘 もり ちひろ
12 1 白間 好美 しろま このみ
13 1 中嶋 湊 なかじま みなみ
14 1 狩俣 賢太朗 かりまた けんたろう
15 1 奥平 結衣 おくだいら ゆい
16 1 小林 暖奈 こばやし はるな
17 1 細野 楠々花 ほその ななは
18 1 波多野 柚妃 はだの ゆずき
19 1 森田 日南葵 もりた ひなた
20 2 市川 希来 いちかわ きき
21 2 佐久間 晴菜 さくま はるな
22 2 仲井 雪羽 なかい ゆきは
23 2 山田 陸斗 やまだ りくと
24 2 大塚 未結 おおつか みゆ
25 2 岡田 真子 おかだ まこ
26 2 河合 紗那 かわい さな
27 2 齋藤 菫 さいとう すみれ
28 2 梅村 大地 うめむら だいち
29 2 稲元 日菜 いなもと ひな
30 2 大矢 琉月 おおや るな
31 2 杉村 優衣 すぎむら ゆい
32 2 中⻄ 俊貴 なかにし としき
33 2 竹下 歩花 たけした ほのか
34 2 中村 咲和 なかむら さわ
35 2 筒井 優成 つつい ゆうせい
36 2 大谷 湖音 おおたに こと
37 3 伊藤 叶望 いとう かなみ
38 3 大竹 麻理 おおたけ まり 訪問者（部⻑）
39 3 森山 凜乃 もりやま りの 訪問者
40 3 井上 春乃 いのうえ はるの
41 3 木下 双葉 きのした ふたば
42 3 森下 雄貴 もりした ゆうき
43 3 竹本 柚季 たけもと ゆずき
44 3 山口 由愛 やまぐち ゆあ 訪問者
45 3 鈴木 泉穂 すずき みずほ
46 3 野澤 明寿美 のざわ あすみ
47 3 矢野 カオリ やの かおり
48 3 金田 碧 かなだ あおい
49 3 中野 苺奈 なかの まいな
50 3 古地 陽一 ふるち よういち
51 3 中⻄ 未唯 なかにし みゆ

	記者発表（第３６回全日本マーチングコンテスト).pdf
	_2　参加者名簿（豊川高校吹奏楽部）.pdf